
 

 

Puistokoulun Tuki ry – uutiskirje 1/2025 

Tervehdys vanhempainyhdistykseltä,  

Haluamme kiittää teitä kaikkia kuluneesta vuodesta ja kertoa Puistokoulun Tuki ry:n tekemistä 

lahjoituksista.Yhdistyksen toiminta on ollut aktiivista ja olemme saaneet aikaan paljon hyvää 

yhdessä. 

Lahjoitukset Poppeli-musiikkiluokalle: Saimme runsaat lahjoitukset Keski-Suomen 

Osuuspankilta ja Keski-Suomen LähiTapiolalta Poppeli-musiikkiluokalle, yhteensä 3000€. Nämä 

takaavat musiikin harrastuksen jatkumisen koulussamme. 

Lisäksi loppuvuoden 2024 aikana olemme osallistuneet ja tukeneet seuraavia tapahtumia ja 

hankintoja: 

• Itsenäisyyspäivän kynttiläkulkue: Hankimme seppeleen, joka laskettiin kunnioittamaan 

itsenäisyyspäivän juhlaa. 

• Pulkkien hankinta: Ostimme uusia pulkkia päiväkotikoulun käyttöön  

• Kirjojen lahjoitus: Lahjoitimme perinteiseen tapaan kirjoja koulun kirjastoon n. 500€ 

edestä 

Kiitos kaikille, jotka ovat osallistuneet ja tukeneet toimintaamme. Yhdessä voimme jatkossakin 

tehdä merkityksellisiä tekoja koulumme ja oppilaidemme hyväksi.  

Miten voit tukea toimintaamme? 

• Liittymällä jäseneksi: Jäseneksi liittyminen on helppoa ja vuotuinen jäsenmaksu on 10 €. 

Maksun voi suorittaa Puistokoulun Tuki ry:n tilille FI36 5290 0240 1393 27, 

jäsenmaksua maksaessa, kirjoita viestikenttään oma nimesi 

• Ostamalla kangaskassin: Voit myös tukea toimintaamme ostamalla kauniilla koulun 

julkisivulla kuvitetun kangaskassin, 10 €. Kassit ovat myynnissä koulun tapahtumissa ja 

tilaisuuksissa. Voit tilata kangaskassin myös laittamalla meille sähköpostia osoitteeseen 

puistokouluntuki@ gmail.com ja sopimalla kassin noudosta erikseen. 

Lisäksi tähän loppuun ja muistiin Puistokoulun Tuki ry:n vuosikokouksen ajankohta, kokous 

pidetään torstaina 20. maaliskuuta 2025 klo 18:00 Puistokoulun ruokalassa. 

Osallistumalla vuosikokoukseen voit vaikuttaa yhdistyksen toimintaan ja tulevaisuuteen. 

Toivomme, että mahdollisimman moni jäsen pääsee paikalle. Kokouksen jälkeen on tarjolla 

pullakahvit. Vuosikokoukseen ei ole erillistä ilmoittautumista. 

Toivomme, että vuosi 2025 tuo mukanaan uusia mahdollisuuksia ja onnistumisia. 

Kiitos vielä kerran tuestanne ja osallistumisestanne! 

Ystävällisin terveisin, 

Puistokoulun Tuki ry:n hallitus 


